
PDIR-2916-2023

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Presa d’atto  esito  “Avviso di selezione interna per il  conferimento dell’incarico di  
Direzione  della  Struttura  Complessa  Sistemi  Informativi  Aziendali  (S.I.A.)”  indetto  con 
Determinazione n. 2592 del 6.12.2023, risultato deserto.

Visto l'art. 4 - comma 2 - del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Visto  l’art.  84  dell’Atto  Aziendale,  definitivamente  approvato  con  deliberazione  del 
Direttore Generale n. 515 del 29/11/2023, rubricata: “Atto Aziendale di diritto privato ex art. 3 c.1-
bis del D.Lgs. n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i., e linee di indirizzo regionali disposte con D.G.R. n. 
1380 del  28/12/2022.  Provvedimenti  conseguenti”,  il  quale  attribuisce  alla  Struttura  Gestione e 
Sviluppo Risorse  Umane la  competenza  in  materia  di  acquisizione  delle  risorse e  gestione  del 
rapporto di lavoro del personale dipendente, con rapporto di collaborazione, libero professionale 
nonché consulenziale;

Visti gli atti delegati alla S.C. Gestione e sviluppo delle risorse umane dalla deliberazione n. 
329/2019 ad oggetto “Modifica della deliberazione n. 31/2017 avente ad oggetto: Approvazione del  
Regolamento concernente l’adozione dei provvedimenti ed atti dell’Azienda”;

Dato atto che, con determinazione n. 2592 del 6.12.2023, è stato indetto Avviso di Selezione 
Interna per il conferimento dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa Sistemi Informativi 
Aziendali (S.I.A); il cui termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in 
data 13.12.2023;

Rilevato che non sono pervenute domande di partecipazione al suddetto Avviso di selezione 
interna entro i termini sopra indicati;

Ritenuto, pertanto, di dichiarare che l’Avviso di selezione interna, di che trattasi, è risultato 
deserto; 

Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per questa Azienda;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di  prendere  atto  che  entro  il  termine  del  13.12.2023,  fissato  dal  relativo  bando,  non sono 
pervenute  domande  di  partecipazione  all’Avviso  di  Selezione  Interna  per  il  conferimento 
dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa  Sistemi Informativi Aziendali (S.I.A.), 

Atto Dirigenziale n. 2681 del 14/12/2023



indetto con determinazione n. 2592 del 6.12.2023; 

2. di dichiarare che il suddetto Avviso Interno è risultato deserto; 

3. di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per questa Azienda;

4. di dare atto che l’originale della presente determinazione firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è composto di n. 2 pagine

Il Responsabile del Procedimento
Avv. Antonio Cotroneo

(o suo sostituto)

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Avv. Matteo Arnaldi
(o suo sostituto)


	1. di prendere atto che entro il termine del 13.12.2023, fissato dal relativo bando, non sono pervenute domande di partecipazione all’Avviso di Selezione Interna per il conferimento dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa Sistemi Informativi Aziendali (S.I.A.), indetto con determinazione n. 2592 del 6.12.2023;
	2. di dichiarare che il suddetto Avviso Interno è risultato deserto;
	3. di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per questa Azienda;
	4. di dare atto che l’originale della presente determinazione firmato digitalmente, costituito da un documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;
	5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è composto di n. 2 pagine

		2023-12-14T13:33:36+0100
	antonio cotroneo 58f6100930b36423cd33aedc740504891276abeb


		2023-12-14T16:13:53+0100
	Matteo Arnaldi fee7d23632948fcb4fbe750cd56c732189f8481a




